PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
ENERGIA PER VARI EDIFICI UBICATI NEL TERRITORIO
PROVINCIALE

CHIARIMENTO N° 9

DOMANDA:

In relazione a quanto riportato all'art. 25.3 deb.@.. e al chiarimento n° 4 domanda 2 si chiede di
confermare che:

- La sezione degli "interventi di miglioramento &&stemi edificio-impianto finalizzati ad ottenere
un aumento dei rendimenti di distribuzione, di tagmne e di emissione del sistema edificio-
impianto, e/o migliorare il livello della qualitadella continuita della fornitura, con conseguente
risparmio di energia primaria", debba essere cotappsr ciascuno intervento proposto, da una
relazione descrittiva di massimo 10 pagine fornfedae 3 allegati di un qualsiasi altro formato UNI
e non articolata come previsto dall'art. 24 delle.B. 207/10.

RISPOSTA:

Si conferma che si tratta di una proposta progettuale che debba essere composta per
ciascuno intervento proposto, da una relazione descrittiva di massimo 10 pagine
scritte formato A4 e 3 allegati di un qualsiasi altro formato UNI e non articolata come
previsto dall'art. 24 della D.P.R. 207/10.

CHIARIMENTO N° 10

DOMANDA:

In relazione all'offerta tecnica si chiede di confermare che:

- L'elaborato " Svolgimento della fornitura del\seio energia” di cui all'art. 25.1 del C.S.A. dab
essere composto da una relazione tecnica di mad$impagine in formato A4 e 3 allegati;

- L'elaborato " Progetto gestionale dei due cogsner” di cui all'art. 25.2 del C.S.A. debba esser
composto da una relazione tecnica di massimo li@agformato A4 e 3 allegati.

RISPOSTA:

Si conferma che:

- L'elaborato " Svolgimento della fornitura del\seio energia™ di cui all'art. 25.1 del C.S.A. dab
essere composto da una relazione tecnica di mad&impagine in formato A4 e 3 allegati;

- L'elaborato " Progetto gestionale dei due cogaoer” di cui all'art. 25.2 del C.S.A. debba esser
composto da una relazione tecnica di massimo ld@agformato A4 e 3 allegati.
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